参考様式４

年　　月　　日

　　　　　　　　　様

○○区市長

無電柱化協議に関する回答書

　○○年○○月○○日付で申入れのあった道路の無電柱化に関する協議について、下記のとおり回答します。

記

記載例１
　協議書に記載のあった範囲の道路について、開発事業者が無電柱化を行うことが適当であることを確認した。
　なお、電線共同溝の整備が完了したのち、速やかに　　の検査を受検し、　　に電線共同溝を引き渡すこと。
記載例

記載例２
　協議書に記載のあった範囲の道路について、当該開発事業者が無電柱化を行うことは、合理性に欠くため適当でないことを確認した。
記載例

　協議書に記載のあった、設置予定の子育て支援施設を整備することが適当と認める。